

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg
	Telefon: 96313300 Hjemmeside: www.advodan.dk
	CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Frisgaard, Formand Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Per Gunhard Nielsen Trine Binderup
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sparekassen Danmark Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.890 t.kr. mod 16.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.387 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	19.890.454	16.221
1 Personaleomkostninger	-12.598.666	-12.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-350.810	-379
Driftsresultat	6.940.978	3.457
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	11.961	12
Andre finansielle indtægter	21.332	9
Øvrige finansielle omkostninger	-65.810	-64
Resultat før skat	6.908.461	3.414
Skat af årets resultat	-1.521.842	-757
Årets resultat	5.386.619	2.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.300.000	2.900
Overføres til overført resultat	86.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243
Disponeret i alt	5.386.619	2.657

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	155.440	243
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>155.440</u>	<u>243</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.785	381
Produktionsanlæg og maskiner	77.317	77
Indretning lejede lokaler	3.275	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.377</u>	<u>474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.799	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.799</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.616</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.864	825
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.640.000	4.404
Andre tilgodehavender	1.978.827	578
Periodeafgrænsningsposter	108.969	161
Tilgodehavender i alt	<u>7.522.660</u>	<u>5.968</u>
Likvide beholdninger	<u>5.127.732</u>	<u>5.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.650.392</u>	<u>11.744</u>
Aktiver i alt	<u>13.175.008</u>	<u>12.474</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.516.902	4.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.300.000	2.900
Egenkapital i alt	<u>10.316.902</u>	<u>7.831</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.098.266	1.079
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.098.266</u>	<u>1.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.118	145
Selskabsskat	2.930	71
Anden gæld	1.626.792	3.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.759.840	3.564
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.759.840</u>	<u>3.564</u>
Passiver i alt	<u>13.175.008</u>	<u>12.474</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.430.283	2.900.000	7.830.283
Udloddet udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.619	5.300.000	5.386.619
	500.000	4.516.902	5.300.000	10.316.902

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.986.636	10.854
Pensioner	1.410.626	1.332
Andre omkostninger til social sikring	201.404	199
	<u>12.598.666</u>	<u>12.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2022, den årlige leje for 2022 udgør t.kr. 984. Den samlede restforpligtelse er t.kr. 574.
